別記様式第６号（第７条関係）

年 月 日

関市長 様

所 在 地

企 業 名

代表者名 印

関市見本市出展事業実績報告書兼補助金交付請求書

年 月 日付け関市指令 第 号で交付決定を受けた関市見本市

出展事業費補助金に係る補助事業が完了したので、関市見本市出展事業費補助金交付要綱第

７条の規定により、関係書類を添付して報告し、併せて補助金の交付を請求します。

記

１ 関係書類

２ 補助事業の実績 期間中入場者数 人

引き合い件数 件

成約件数 件

３ 請求金額 金 円

４ 振 込 先

金 融 機 関 名

銀 行

金 庫

組 合

農 協

本 店

支 店

出張所

預 貯 金 種 別 普通・当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

別記様式第７号（第７条関係）

収支決算書

収 入 （円）

支 出 （円）

区 分 決 算 額 備 考

市 補 助 金

小間料又は出展料

円（税抜き）×１／２のうち、

１００円未満切り捨て。

国内見本市及びオンライン見本市 上限１００，

０００円

海外見本市 上限２００，０００円

自 己 資 金

そ の 他
内容

合 計

区 分 決 算 額 備 考

小間料又は出展料

会場出展の場合の小間料

小間単価 円（税抜き）× 小間

装 飾 費

そ の 他
内容

合 計